
Zápis ze zasedání Správní rady NF AKUTNE.CZ

Termín zasedání: L9. 2. 2Ot8

Pozvaní: doc. Štourač, doc. Schwarz, doc. Dušek, dr. Kraus, dr. Křikava,

dr. Smékalová, prof, Ševčík, dr. Štoudek, lng. Zeman

Přítomni: doc. Štourač, doc. Schwarz, dr. Kraus, dr, Křikava, dr. Smékalová,

dr. Štoudek

Omluveni: doc. Dušek, prof. Ševčík, lng. Zeman

Host: Holčáková

Program zasedání:

1. Finanční zpráva za rok 2017, stav účtu k 1. 1.2018 včetně transakcí,

plánů příjmů a výdajů na rok 2018

Plán vypsání podpor na rok 2018 - Algoritmus 2OL8, Rallye Rejvíz,

Studentský maraton Biskupice, Cena Jiřího Macha

Vyhodnocení cen 2077 - Cena Jiřího Macha a Soutěž o nejlepší
poster Medically Challenging Cases, Algoritmus desetiletí

Prodloužení činnosti korektora, monitoringu článku a
ad m inistrativn í p racovn ice

Příprava KUM 2018 - stav příprav, schválení LFMU, finance,
sponzoři, social events

Golfový turnaj AKUTNĚ.cZ opEN 2018 - termín a místo

lX. konference AKUTN É.CZ,V,iliezdní zasedání tvůrců portálu
AKUTN Ě.Cz-vyhod nocen í

Reklama v AlM, Facebook - realizace

Plánované reportáže a přenosy 2018

Různé

a) Plán zasedání 201,8

b) Úkoty z minulé SR NF

c) Návrh nákupú 2077l2OL8

d) Devátý člen SR NF

e) Reklamní a dárkové předměty v roce 2018

f) Nová posila administrativy AKUTNĚ.CZ - hledánígrantových
příležitostí

g) Dalšídle návrhů členů SR NF

§\§ t]F \,,a_,

t§ffi§;?
'l /4 NA \f,Y

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

*ť$ťfrTIUTNH.IZ
nadační fcnd výt"tkového
a publikačniho pottálu
AXUTJ,.IÉ,CZ

,.. sejderne se na akutně.cz

Nadační íond AKUTNĚ.CZ
Kamcňce 5
62§ 00 Brno
č, ú.: 555CICIOrů0/5500 RB
u.lww.akiltrre.c.z

Strana 1/4



,,ř

Zápis ze zasedání Správní rady NF AKUTNĚ.CZ
*ťď-'frTftlTruE.cz

Průběh jednání:

Navržený program zasedání byl schválen všemi hlasy. Předseda SR NF

Rrurru Ě.cz přivítal přítomné.

1. SR NF schválila finančnítransakce k 1. 1.2018 a vzala na vědomí
hospodářský výsledek, přúmy a výdaje od začátku roku 2018 a stav

transparentního účtu, Předseda SR NF informoval o plánu výdajů na

rok 201-8.

2. Dr. Štoudek informoval SR NF o vypsánípodpor na rok 20]"8, a to
každoročnípodpory 3 týmů na Rallye Rejvíz, která se uskuteční 23.

5.2018, a Ceny Jiřího Macha za nejlepší publikaci do 35 let.

Vyhlášení Algoritmu 2OI7 se uskutečnilo 9. 7.2Ot8, termín
Studentského maratonu Biskupice zatím nebyl vyhlášen.

3. Předseda SR NF představil vítěze cen v roce 2017 (Cena Jiřího
Macha, Medically Challenging Cases o nejlepší poster na lX.

konferenci AKUTNĚ.CZ a Algoritmus desetiletí).

4, SR NF odsouhlasila prodloužení činnosti korektora češtiny portálu,

správce rubriky Monitoring článků a administrativní pracovnice.

Holčáková prověřípsanívýkazů práce na těchto pozicích.

5. Předseda SR informoval o přípravách Kurzu urgentnímedicíny 2018

konaného 14.-15. 4. 20L8.

6. Doc. Štourač informoval o konání Golfového turnaje AKUTNĚ.CZ

OPEN 20L8, termín byl stanoven na ]-3.].0.20t8v Golf Resortu

Austerlitz.

7. Předseda SR vyhodnotil lX. KonferenciAKUTNĚ.CZ jako velmi

úspěšnou. Dále informoval o průběhu Výjezdního zasedánítvůrců
portálu AKUTNĚ.CZ v prosinci 2077 na Kaprálově Mlýně.

8. Doc. Štourač prezentoval reklamu portálu AKUTNĚ.CZ časopise

Anesteziologie a intenzivní medicína a SR se usnesla, že se tato

reklama opakovat prozatím nebude. Dr. Smékalová průběžně

pracuje na reklamě na facebookovém profilu portálu.

9. Plánované reportáže a přenosy 2Ot8:

o Spolupráce lZS při MÚ a katastrofách - 1. 3.

o Telemedicína - 72.3.

o v. kongres traumatologie a muskoloskeletální radiologie -
I2.-I3.4.

nadačnť íond výuko.",éh o
a publikačniho portálu
AXUTJ.JÉ.CZ

,.. sejderne se na akutně.cz

Naclačni fond AHUTNĚ,CZ
Kametrice 5
625 0C 8rn<:
c, u.: 555000100155ů0 RB
vlww.a}tutnc,cz

Strana 2/4



Zápis ze zasedání Správní rady NF AKUTNĚ.CZ

].6. Brněnské dny urgentní medicíny - 78.-20. 4,

čstv - 20.-22.6,

Euroanaesthesia 2018 - 2.-4. 6.

X. mezinárodní kongres úrazové chirurgie a soudního 6.-7.9,

čsnntv - 3.-5, 10.

Kritické stavy v porodnictví - 9, L2.

+ akce pořádané portálem AKUTNĚ.CZ

10. Různé:

a) Plán zasedání 2018 - 14. květn a, tO. září,5. listopadu

b) Úkoly z minulé SR - vše splněno

c) Návrh nákupů na rok 2018 - lT technika pro potřeby portálu:

o NAS disk

o Notebook

o Fotoaparát

o Kabeláž

d) Devátý člen SR - návrh není

e) Reklamní předměty a dárky AKUTNĚ.CZ v roce 2018 plán:

káva, šňůrky na krk, papírové tašky a propisky.

f) Nová posila administrativy AKUTNĚ.CZ nebude.

Termín dalšího zasedání sR NF AKUTNĚ.cZ je t4.5. 2018.

Úroty na příští SR:

Smékalová - vypsání Ceny Jiřího Macha za nejlepší publikaci do 35 let
v roce 2017

*ťfiťfrTiUTNE.cZ
nadačni íond lijt-tkové}ro
a pubtikačniho portálu
AKUTNĚ.CZ

,.. sejdeme se na akutně.cz

Naciačni fCInd AHUTNĚ.CZ
Karnenice 5
6ž5 0ú §rn<:
č. u,: 55500ů}00/5500 RB
v.rww.aJ<utrre.cz

Strana 3/4



Zápis ze zasedání Správní rady NF AKUTNĚ.CZ

V Brně dne 19. 2.2Ot8 zapsala Simona Holčáková.

Znéní zápisu potvrdili :

doc. MUDr. Petr Štourač, Ph.D,

předseda správní rady NF AKUTNĚ.CZ

|t i

u;
\
iA ,J-

ť

doc. lng. Daniel Schwarz, Ph.D.

předseda správní rady NF AKUTNĚ.CZ

MUDr. Roman Kraus, MBA

člen správnírady NF AKUTNĚ.CZ

MUDr. lvo Křikava, Ph.D.

člen správní rady NF AKUTNĚ.CZ

MUDr. Olga Smékalová

člen správní rady NF AKUTNĚ.CZ

MUDr. Roman Štoudek

člen správní rady NF AKUTNĚ.CZ

-

-->Ý;*<-r:- --Ý_-'_-,- O

*§;
a 

"4 
5^,;l

*ťď-,frTiUTNE.cZ
nadační íond qlukového
a publikačniho pottálu
AKUTNĚ.CZ

.,. sejderne se na akutně.cz

Nadačnífond AKUTNĚ.CZ
Kamenice 5
625 ů0 Brno
č. ú.: 555000].00/5500 RB
vlww.aJ<utnc.cz

Strana 4/4


